
Del. dell'Uff. Ser. Soc.

n' 51 del 221041201 3

COMUNE DI CALATABIANO
I1'rD,-incia di Catania)

[.-me iQ ' Servizio Sociale

DUfficio
DRagioneria
:JSegretario Com.le
-:stA lbo
DSegreteria

DETERMINA del Regis tro Generale N' }, ~ '" DEL 2- 1..-/ ~ L j è,,' i 37 i
OGGETTO: Avviamento straordinario di n. 1 unità per attribuzione di erogazioni di natura
economica a fronte di prestazioni di A TT/VITA SOCIALMENTE UTILI.· ANNO 20 13".
Periodo dal 24/0412013 al 2310712013 ,

IL RE SPO NSABILE DEll'A REA AMMI NISTRATIVA

Vista la deliberazione di G,C, n, 113 del 14/121201 2, esecutiva ai sensi di legge, avente
per oggetto' 'Attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di
attività socalmente utili finanziate-con fondi comunali e fondi L. n. 328/00, Anno 2013­
Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C, n. 36 del 05 10912012. Atto di
indirizzo';
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 1070 del 18/1212012 (n. lr rt . 188 del
18112/2012) avente per oggetto:' Approvazione qraduatoria provvisoria per attribuzione
di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di ATT/VITA SOCIALMENTE
UTILI- ANNO 2013'
Preso atto che la suddetta graduatoria formulata in Area 'A" ed Area "B" è stata
pubblicata per 1O giorni consecutivi all'Albo Pretore Comunale e che non sono state
presentate opposizioni scritte:
Vista la determina del Responsabile dell'Area n, 1106 del 28/1212012 (n. int. 186 del
24112/2012) avente per oggetto:' Impegno di spesa per il Servizio di attribuzione di
eropazioni di natura economica a fronte di prestazioni di: ATTIVITA SOCIALMEN TE
UTILI. Anno 2013 ,
Vista la determ ina del Responsabile dell'A rea n. 1108 del 28112/2012 (n. int. 191 del
27112/2012) avente per oggetto:" Determinazione a contrarre per l'acquisizione del la
cocertura assicurativa, in favore di n. 8 soggett i da avviare al progetto: ATT/VITA
SOCIALMENTE UTILI. Periodo dal 01/0112013 al 01101 /2014 [CIG: 482 1508245];
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 112 9 del 3111212012 (n. int. 192 del
3111212012) avente per oggetto:'Approvazione graduatoria definitiva e contestuale
avviamento per attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di
ATTIVITÀ SOCIALMEN TE UTIL!.- ANNO 201 3".
Vista la nota dell'Assistente Sociale incaricata dal Comune, prot. n. 582 9 del 22/041201 3,
con la quale ai sensi del Regolamento Comunale approvato con delibera di C C. n, 36
del 05109/2012. art, 14, propone l'inserimento del Sig. Reitano Francesco:
Pertan to, avviare il suddetto soggetto al Servizio per attribuzione di erogazioni di natura
economica a fronte di prestazioni di ATTIVITA SOCIALMENTE UTILI. - ANNO 2013. a
fronte dello svolgimento di lavori di pubblica utilità da espletare in 1"\ . 20 ore sett imanali
per 5 o 6 giorni sett imanali per un periodo non superiore a mesi tre, con un compenso
mensile pari ad € 400,00;
Visto il Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C. n, 36 del 05109/20 12:
Visto il regolamento di contabilità:

D ET E R M I N A



•

Per i motiv i esposti in premessa:

Avv iare al Servizio per attribuzione di erogazioni di natura economica il fronte di
cresteaom di ATTIVITA SOCIALMENTE UTIU • ANNO 2013 . il Sig Reitano Francesco,
insentc nella graduatoria Area ~A~ , dal 2410412013 al 2310712013, il fronte dello
s'Iolgimento di lavori di pubblica utilità da espletare in n. 20 ore settimanali per 5 o 6
giorni settimanali per un periodo non superiore il mesi tre. con un compenso mensile pari
ad € 400,00:
Dare atto . che la complessiva somma di € 1 200,00. per l'attribuzione di rogazioni di
natura economica il fronte di prestazioni AT77V1TA SOCIALMENTE UTIU. trova
imputazione al cod . 1.10.040516 bilancio 2013 (Impegno 0' 153212012);.
Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria. nonché all'ufficio dì
Segreteria per l'affissione all'Albo Pretorio Comunale .

Il Re~nsabHe del proced ime nto
\~.Ì"I Vlllcenla Bonflgllo)

\
•

Il Rel po ns ablle dell 'Area Ammlnlslrallva

(d"'I,~"r:;jl~

2


